
ДОБРО ДОШЛИ У НАШ
СЕПТЕМБАРСКИ БИЛТЕН!

У години када низом манифестација обележавамо 60 година пословања и 60 година 
Дипломатске колоније на Дедињу, септембар је у нашем Друштву био један од 

најинтензивнијих месеци  обележен низом значајних активности. 

Тако је 15. септембар био посебан дан у историји Дипос-а, јер је тога дана у седишту 
нашег Друштва одржана церемонија садње стабла пријатељства са 10 амбасадора 

арапских земаља у Републици Србији.

Овог месеца имали смо част да угостимо амбасадоре Италије, Данске, Кубе, Алжира 
и Венецуеле. 

Делегација  Дипос-a присуствовала је Српско-турском бизнис форуму у Београду, на 
којем се представило више од 500 привредника из 330 компанија из Србије и 

Турске.

Поводом две стотине година независности, дугогодишњи закупац и пријатељ 
Дипос-a, амбасада Савезне Републике Бразила у Београду организовала je 

свечаност у Музеју Југословенске кинотеке. 

У овом издању упознаћемо вас и са животом и радом српског политичара и 
дипломате и председника Владе Кнежевине Србије, Јованa Мариновићa, чији је 

кабинет донео значајне реформе закона.

Уживајте у читању и пратите нас на друштвеним мрежама Instagram (@dipos_doo) и 
LinkedIn (Dipos Belgrade). Будите у току са свим актуелностима из нашег пословања!         

Ваш Дипос тим

https://www.instagram.com/dipos_doo/
https://rs.linkedin.com/company/dipos-belgrade-serbia


У години када Друштво за изнајмљивање некретнина Дипос низом манифестација 
обележава 60 година пословања и 60 година Дипломатске колоније на Дедињу, у 
седишту Друштва 15. септембра одржана је свечана церемонија садње стабла 
пријатељства са 10 амбасадора арапских земаља у Републици Србији. 

„Овај дан биће посебно упамћен у историји  Дипос-a. Поносан сам што је мени 
припала та част да данас, заједно са вама, у години обележавања за нас изузетно 
значајних јубилеја, засадимо ово дрво у знак захвалности за протеклих 60 година 
поверења које је дипломатски кор у Београду указао Дипос-у, што је темељ и бит 
његовог пословања и постојања“, рекао је директор нашег Друштва, господин Ђоко 
Кривокапић, који је први пут од оснивања Друштва угостио групу амбасадора 
арапских земља у Србији.

Захваљујемо се свим нашим драгим пријатељима што су својим присуством 
допринели да овај догађај буде један посебан и величанствен дан за Дипос.

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

АМБАСАДОРИ АРАПСКИХ ЗЕМАЉА 
У РЕПУБЛИЦИ СРБИЈИ ЗАСАДИЛИ ДРВО 

ПРИЈАТЕЉСТВА У ДИПЛОМАТСКОЈ КОЛОНИЈИ

Пoсебан дан у историји ДИПОС-а:

Директор Дипос-a и амбасадори арапских земаља у Београду: 
Државе Палестине, Краљевине Мароко, Државе Катар, Арапске Републике Египат, 

Државе Либије, Народне Демократске Републике Алжир, Савезне Републике Сомалије, 
Државе Кувајт, Сиријске Арапске Републике, Републике Тунис.

ПОГЛЕДАЈТЕ ВИДЕО

https://www.youtube.com/watch?v=4eHcYHdZsW8&feature=youtu.be
https://dipos.rs/vest/poseban-dan-u-istoriji-dipos-a/?news-category=vest


Друштво за изнајмљивање некретнина Дипос д.о.о. Београд, недавно је угостило 
новоакредитованог амбасадора Републике Италије у Београду, Њ. Е. господина Луку 
Горија,  саветника амбасадора, господина Винћенца Спирита и заменика 
амбасадора, господина Ђузепе Чурила. Сусрет је обележио разговор о 
дугогодишњој изванредној сарадњи Амбасаде Репубпике Италије у Београду и 
нашег Друштва.

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

АМБАСАДОР РЕПУБЛИКЕ ИТАЛИЈЕ
ПОСЕТИO ДИПОС

Традиционално добра пословна сарадња:

Кнеза Милоша бр. 56 - непокретност из фонда Дипос-а, 
коју амбасада Републике Италије у Београду 

користи за пебе свог Института за културу у Београда

Амбасадор Републике Италије у Београду, 
Њ. Е. господин Лука Гори  и  директор Дипос-а, 

господин Ђоко Кривокапић

https://dipos.rs/vest/%d0%b0%d0%bc%d0%b1%d0%b0%d1%81%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%80-%d1%80%d0%b5%d0%bf%d1%83%d0%b1%d0%bb%d0%b8%d0%ba%d0%b5-%d0%b8%d1%82%d0%b0%d0%bb%d0%b8%d1%98%d0%b5-%d1%83-%d0%bf%d0%be%d1%81%d0%b5%d1%82%d0%b8/?news-category=vest


Њ.Е. амбасадорка Краљевине Данске у Београду, госпођа Сузан Шајн посетила је 
наше Друштво, а сусрет са директором Дипос-a, господином Ђоком Кривокапићем, 
обележио је разговор поводом наставка традиционално добре и успешне пословне 
сарадње и дефинисања даљих корака у циљу њеног унапређења.

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

ДИПОС УГОСТИО
АМБАСАДОРКУ КРАЉЕВИНЕ ДАНСКE

 Дугогодишња успешна сарадња:

Амбасадорка Краљевине Данске у Београду, Њ.Е. госпођа Сузан Шајн 
у срдачном сусрету са директором нашег Друштва, господином Кривокапићем 

Непокретност из фонда Дипос-а, коју амбасада Данске користи 
за резиденцијалне потребе

https://dipos.rs/vest/%d0%b0%d0%bc%d0%b1%d0%b0%d1%81%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%80%d0%ba%d0%b0-%d0%ba%d1%80%d0%b0%d1%99%d0%b5%d0%b2%d0%b8%d0%bd%d0%b5-%d0%b4%d0%b0%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b5-%d1%83-%d0%bf%d0%be%d1%81%d0%b5%d1%82/?news-category=vest


Традиционално добри и пријатељски односи као и успешна вишедеценијска 
сарадња са амбасадом Републике Кубе, још једном је потврђена посетом Њ.Е. 
амбасадора Републике Кубе у Београду, господина Густава Триста дел Тода нашем 
Друштву.

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

ВИШЕДЕЦЕНИЈСКА САРАДЊА У УСПОНУ
Амбасадор Републике Кубе посетио Дипос:

Амбасадор Кубе у Србији, Њ.Е. господин Густаво Триста дел Тодо
са директором Дипос-a Ђоком Кривокапић

Непокретност из фонда Дипос-а, коју амбасада Кубе користи
за потребе амбасаде и резиденције

https://dipos.rs/vest/%d0%b0%d0%bc%d0%b1%d0%b0%d1%81%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%80-%d1%80%d0%b5%d0%bf%d1%83%d0%b1%d0%bb%d0%b8%d0%ba%d0%b5-%d0%ba%d1%83%d0%b1%d0%b5-%d0%bf%d0%be%d1%81%d0%b5%d1%82%d0%b8%d0%be-%d0%b4%d0%b8%d0%bf/?news-category=vest


Директор нашег Друштва Ђоко Кривокапић имао је част да угости Њ.Е. амбасадора 
Народне Демократске Републике Алжир, господина Фатах Махраза.

Препознавши квалитет услуга које друштво Дипос  пружа својим пословним 
партнерима, амбасада Народне Демократске Републике Алжир у Републици Србији 
је изразила жељу за успостављањем пословне сарадње са Друштвом, што је 
резултирало данашњом посетом амбасадора Махраза.

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

КВАЛИТЕТ УСЛУГА ДИПОС-A
ПРЕПОРУКА ЗА САРАДЊУ

Њ.Е. амбасадор Народне Демократске 
Републике Алжир, Фатах Махраз:

Директор Дипос-а, господин Кривокапић 
и амбасадор Народне Демократске Републике Алжир, Њ.Е. господин Фатах Махраз

https://dipos.rs/vest/%d0%ba%d0%b2%d0%b0%d0%bb%d0%b8%d1%82%d0%b5%d1%82-%d1%83%d1%81%d0%bb%d1%83%d0%b3%d0%b0-%d0%b4%d0%b8%d0%bf%d0%be%d1%81-%d0%b0-%d0%bf%d1%80%d0%b5%d0%bf%d0%be%d1%80%d1%83%d0%ba%d0%b0-%d0%b7/?news-category=vest


На позив директора нашег Друштва Ђока Кривокапића, Њ.Е. амбасадор Боливарске 
Републике Венецуеле, господин Димас Хесус Алваренга Гера је по први пут посетио 
Дипос.

Господин Кривокапић искористио је прилику да амбасадора Венецуеле, упозна са 
радом и пословањем Дипос-a, услугама које пружа својим корисницима и 
константном тежњом да представницима дипломатског кора у Републици Србији 
пружи услуге високог квалитета и уједно допринесе унапређењу њихових услова за 
живот и рад у Београду.

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

КВАЛИТЕТ НАШЕГ РАДА ПРЕПОЗНАТ
У ДИПЛОМАТСКОЈ ЗАЈЕДНИЦИ

Амбасадор Венецуеле по први пут у посети Дипос-у:

Директор Дипос-а, господин Ђоко Кривокапић и амбасадор Боливарске Републике Венецуеле, 
Њ.Е. господин Димас Хесус Алваренга Гера

https://dipos.rs/vest/%d0%b0%d0%bc%d0%b1%d0%b0%d1%81%d0%b0%d0%b4%d0%be%d1%80-%d0%b2%d0%b5%d0%bd%d0%b5%d1%86%d1%83%d0%b5%d0%bb%d0%b5-%d0%bf%d0%be-%d0%bf%d1%80%d0%b2%d0%b8-%d0%bf%d1%83%d1%82-%d1%83-%d0%bf%d0%be%d1%81%d0%b5/?news-category=vest


Поводом две стотине година независности, наш дугогодишњи закупац и пријатељ, 
амбасада Савезне Републике Бразила у Београду је организовала свечаност у 
Музеју Југословенске кинотеке.

Присутнима се обратио амбасадор Бразила у Београду, Њ.Е. господин Жозе Маура 
да Фонсека Коста Коуто истакавши богате привредне, политичке и културолошке 
везе између Савезне Републике Бразил и Републике Србије.

ОБЕЛЕЖЕНО 200 ГОДИНА НЕЗАВИСНОСТИ
САВЕЗНЕ РЕПУБЛИКЕ БРАЗИЛ  

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

Обраћање амбасадора Бразила у Београду, Жозе Маура да Фонсека Коста Коута

https://dipos.rs/vest/200-%d0%b3%d0%be%d0%b4%d0%b8%d0%bd%d0%b0-%d0%bd%d0%b5%d0%b7%d0%b0%d0%b2%d0%b8%d1%81%d0%bd%d0%be%d1%81%d1%82%d0%b8-%d1%81%d0%b0%d0%b2%d0%b5%d0%b7%d0%bd%d0%b5-%d1%80%d0%b5%d0%bf%d1%83%d0%b1%d0%bb%d0%b8/?news-category=vest


Делегација Дипос-а, директор службе за послове закупа, комерцијалне послове и 
маркетинг Светлана Грујанић и стручни сарадник Марко Стојковић, присуствовала је 
Српско-турском бизнис форуму у Београду.

Форум, у организацији Привредне коморе Србије, отворили су председник Србије 
Александар Вучић и турски председник Реџеп Тајип Ердоган који трећи пут за пет 
година доводи у Београд највишу привредну и политичку делегацију из Турске.

У Палати Србија представило се више од 500 привредника из 330 компанија из 
Србије и Турске, из сектора грађевине, енергетике, обновљивих извора енергије, 
банкарства, текстила, медицинске опреме, прехране и логистике.

Наша делегација на Српско-турском бизнис форуму: Директор службе за послове закупа, 
комерцијалне послове и маркетинг Светлана Грујанић и стручни сарадник Марко Стојковић

ДИПОС НА СРПСКО-ТУРСКОМ 
БИЗНИС ФОРУМУ  
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Јован Мариновић био је српски политичар и дипломата, председник Владе 
Кнежевине Србије а као најбољи познавалац францускога језика и дипломатских 
форми и стила, стални саветник кнеза Михаила за спољну политику. Од 1873. до 1874. 
спровео је неколико значајних реформи српског политичког система важећи за 
попустљивог џентлменског политичара.

ЈОВАН МАРИНОВИЋ
СРПСКЕ ДИПЛОМАТЕ 

ПРОЧИТАЈТЕ ВИШЕ

Позивамо Вас да и даље будете у току са пословањем Дипос-а.  

https://dipos.rs/blog/jovan-marinovic-srpski-diplomata/
https://www.instagram.com/belgradefinestliving/
https://www.linkedin.com/company/dipos-belgrade-serbia/
https://dipos.rs/



